

# JBT MARINE

73 A WILBUR AVE.  
YUBA CITY, CA. 95991  
SHOP 530-742-5752

## AUTHORIZATION:

INVOICE #	DATE
202220	10/1/2021

## BILL TO

EL DORADO COUNTY SHERIFF

MECHANIC	WORK TYPE
ROBERT	FABRICATION

JON DENSMORE 530.306.9437  
530.957.0418 MICHAEL SELIGHSOHN  
[seligsom@edso.org](mailto:seligsom@edso.org)

STATUS	STATUS DATE
F - Picked Up Not Paid	5/5/2022
SEE SUPPLEMENT INV 202220	

BOAT INFORMATION			
Type	Color	Hrs	Main Engine
ROGUE JET		140	
CF #	Hull #	Kicker Engine	
	RQJT1877E121		

WK OF	SUMMARY DESCRIPTION OF WORK BY WEEK	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT	SHOP HRS
	<b>***FOR DETAIL BY DATE SEE PAGE 3 &amp; 4***</b>				
2021 TOTAL	DISSAMBLE & PREP 2021 - TOTAL				18.50
W/E_1/22	HULL REPAIR STARBOARD SIDE WEEK 1 - TOTAL				23.00
W/E_1/29	HULL REPAIR STARBOARD SIDE WEEK 2 - TOTAL				29.50
W/E_2/5	HULL REPAIR STARBOARD SIDE WEEK 3 - TOTAL				15.00
W/E_2/12	HULL REPAIR PORT SIDE WEEK 4 - TOTAL				32.50
W/E_2/19	HULL REPAIR PORT SIDE WEEK 5 - TOTAL				30.00
W/E_2/26	HULL REPAIR PORT SIDE WEEK 6 - TOTAL				32.50
W/E_3/5	HULL REPAIR PORT SIDE WEEK 7 - TOTAL				21.99
W/E_3/12	HULL REPAIR INSIDE & SWIMDECK WEEK 8 - TOTAL				31.50
W/E_3/19	HULL REPAIR KEEL & INSPECTION WEEK 9 - TOTAL				14.75
W/E_3/26	HULL REPAIR GRIND, INSPECT & CHIMES WEEK 10 - TOTAL				15.50
W/E_4/2	HULL REPAIR CHIME & GRINDING WEEK 11 - TOTAL				23.75
W/E_4/9	HULL REPAIR REASSEMBLY & GRINDING WEEK 12 - TOTAL				18.26
W/E_4/23	HULL REPAIR REASSEMBLY WEEK 13 - TOTAL				20.83
W/E_4/30	HULL REPAIR BUFF, POLISH & CLEAN WEEK 14 - TOTAL				31.80
					-
	MICHAEL ANDERSON 530.621.6520 - MICHAEL.ANDERSON@EDCGOV.US				-
					-
					-
	<b>** SEE SUPPLEMENT WO 202294 FOR SIDE BUNKS AND TRANSOM TIE DOWNS</b>				-
					-
					-
				200.00	
SHOP SUPPLIES				200.00	
<b>NON TAXABLE SERVICES</b>			<b>NON TAX TOTAL →</b>	<b>13.95</b>	<b>SHOP HRS TOTAL →</b>
					<b>359.38</b>
HAZARDOUS WASTE FUEL @ \$4.00 per GAL					-
HAZARDOUS WASTE OIL @ \$2.00 per GAL					-
HAZARDOUS WASTE COOLANT @ \$1.60 per GAL					-
SHIPPING:				13.95	13.95

<p><i>Thank you for your business!</i></p> <p>JBT MARINE employees may operate above vessel and trailer for purposes of testing, inspection or delivery at my risk. An express mechanic's lien is acknowledged on the above vessel and trailer to secure that JBT MARINE will not be held responsible for loss or damage to the vessel or trailer or articles left in the vessel or trailer in case of fire, theft, amount of repairs thereto, accident or any other cause beyond our control.</p>	TAXABLE SUBTOTAL	\$ 3,778.63
	TAX @ 7.25%	\$ 273.95
	LABOR @ \$125 PER HR	\$ 44,922.50
	Minus Deposit & Credits	\$ -
	<b>TOTAL</b>	<b>\$ 48,989.03</b>

CUSTOMER SIGNATURE \_\_\_\_\_  
I hereby authorize the above repair work to be completed along with any applicable parts and/or materials.

ANY BOAT LEFT OVER 15 DAYS AFTER COMPLETION IS SUBJECT TO A \$25.00 PER DAY STORAGE FEE

JBT MARINE HONORS A 30 DAY WARRANTY ON PARTS AND LABOR

ANY BOAT OR MOTOR LEFT OVER 30 DAYS AFTER COMPLETION WILL BE FORFEITED AND BECOME THE PROPERTY OF JBT MARINE 30 DAYS WARRANTY ON PARTS AND LABOR

# JBT MARINE

ITEMIZED PARTS LIST	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT	SHOP HRS
BENNETT BOLT ELECTRIC ACTUATOR BEA2000	1	\$ 257.69	\$ 257.69	
CARPET FOR INSIDE OF HULL sq ft	96	\$ 2.20	\$ 211.20	
ALUMINUM SHEET 1/4" 5' X 8'	1	\$ 1,090.00	\$ 1,090.00	
ALUMINUM SHEET 1/8" sq in	1.5	\$ 642.00	\$ 963.00	
ALUMINUM ANGLE 1-1/2" X 1-1/2" X 1/8" lin ft	16	\$ 2.96	\$ 47.36	
ALUMINUM ANGLE 1" X 1" X 1/8"	16	\$ 3.84	\$ 61.44	
ALUMINUM SHEET 3/16" X 5' X 8'	1	\$ 612.00	\$ 612.00	
ALUMINUM TUBING 3-1/2 X 3-1/2 X 1/4 WALL IN	211	\$ 2.54	\$ 535.94	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
			\$ -	
<b>Additional Taxable Items TOTAL →</b>		<b>\$ 3,778.63</b>	<b>Additional Shop Hrs →</b>	<b>-</b>

Vince DiLeo Marine Surveyor email: [survey@admiraltyservices.com](mailto:survey@admiraltyservices.com) cell: 775.560.8088.

DATE	DESCRIPTION OF WORK - IN DETAIL BY DATE	SHOP HRS
10/4	PULLED SEATS & FLOORING	3.00
11/23	PULLED FUEL TANK	2.50
11/24	MODIFY MOTOR STAND / DISCONNECT STB MOTOR	5.00
11/29	REMOVED - STB MOTOR / TRIM TAB / STB BATTERY & FLOOR DISCONNECTED & REMOVED PORT MOTOR	4.00
11/30	FABRICATE/MODIFY BOAT CART FOR LIFTING/TILTING/TESTING	4.00
<b>2021 TOTAL</b>	<b>DISSAMBLE &amp; PREP 2021 - TOTAL</b>	<b>18.50</b>
1/17	CUT OUT STB SIDE	7.00
1/18	REMOVE WIRES & BILGE HOSE FOR ACCESS / CUT & REMOVE HULL SECTION	5.00
1/19	REPAIR HULL	3.00
1/20	REPAIR HULL	3.00
1/21	CUT & BEND MATERIAL / PREP SECTION AREA FOR REPAIR	5.00
<b>W/E_1/22</b>	<b>HULL REPAIR STARBOARD SIDE WEEK 1 - TOTAL</b>	<b>23.00</b>
1/24	REPAIR HULL - STARBOARD SIDE	6.00
1/25	REPAIR HULL - STARBOARD SIDE	6.00
1/26	REPAIR HULL - STARBOARD SIDE	6.00
1/27	PULL BATTERY & FLOOR PORT SIDE / FINISH HARD TO GET WELDS / TACK IN PLACE FAB PIECE	7.50
1/28	CONTINUE WELDING STARBOARD SIDE	4.00
<b>W/E_1/29</b>	<b>HULL REPAIR STARBOARD SIDE WEEK 2 - TOTAL</b>	<b>29.50</b>
1/31	FINISH WELDS STARBOARD SIDE / GRIND OUTSIDE	6.00
2/1	FINISH GRIND / START PORT SIDE REPAIR ( START CUT )	7.00
2/2	CUT OUT PORT SIDE	1.00
2/4	STAGE BOAT	1.00
<b>W/E_2/5</b>	<b>HULL REPAIR STARBOARD SIDE WEEK 3 - TOTAL</b>	<b>15.00</b>
2/7	REPAIR HULL - PORT SIDE	4.50
2/8	REPAIR HULL - PORT SIDE	7.00
2/9	PREP PORT AFT SECTION FOR INSTALL OF NEW METAL	7.00
2/10	CUT & INSTALL HULL PIECE PORT SIDE	7.00
2/11	INSTALL & WELD STRINGER PIECES TO HULL - PORT SIDE	7.00
<b>W/E_2/12</b>	<b>HULL REPAIR PORT SIDE WEEK 4 - TOTAL</b>	<b>32.50</b>
2/14	CONTINUE WELDING AFT PORT HULL BOTTOM SECTION / FAB PORT SIDE PIECE	7.00
2/15	TACK & WELD PORT AFT	7.00
2/16	WELD PORT SIDE	2.50
2/17	FINISH WELDING PORT AFT REAR & START PORT BOW SECTION	7.00
2/18	CUT OUT BOW TO MID PORT SECTION	6.50
<b>W/E_2/19</b>	<b>HULL REPAIR PORT SIDE WEEK 5 - TOTAL</b>	<b>30.00</b>
2/21	REPAIR STARBOARD MID SECTION HULL	6.50
2/22	TACK IN PLACE MID HULL / START WELD	5.50
2/23	WELD STRINGER TO HULL / WORK ON PORT SIDE HULL	7.00
2/24	CONTINUE HULL WELDS / START SIDE FABRICATION	6.50
2/25	FABRICATE & WELD PORT SIDE BOW	7.00
<b>W/E_2/26</b>	<b>HULL REPAIR PORT SIDE WEEK 6 - TOTAL</b>	<b>32.50</b>
2/28	CONTINUE WELDING PORT SIDE / START OFF SHORE BRACKET	6.83
3/2	CONTINUE WELDING / INSPECT & TOUCH UP CURRENT WELDS	6.33
3/3	CLEAN UP OFF SHORE BRACKET / FABRICATE & BEND BOTTOM FOR OFFSHORE BRACKET	4.83
3/4	PREP FOR OFFSHORE BRACKET WELD / CUT HULL PIECE TO SIZE	4.00
<b>W/E_3/5</b>	<b>HULL REPAIR PORT SIDE WEEK 7 - TOTAL</b>	<b>21.99</b>
3/7	TACK IN SWIM DECK HULL & START WELDING	6.00
3/8	FINISHING WELDING SWIM DECK INSIDE&OUTSIDE / START GRINDING BOTTOM	6.00
3/9	CONTINUE GRINDING BOTTOM / LEAK TEST	6.50
3/10	GRIND PORT SIDE / TACK & WELD TRIM TAB BRACKETS	6.00
3/11	WELD STARBOARD SIDE STRINGERS / WELD FRONT KEEL SUPPORT / START KEEL INTSTALL	7.00
<b>W/E_3/12</b>	<b>HULL REPAIR INSIDE &amp; SWIMDECK WEEK 8 - TOTAL</b>	<b>31.50</b>
3/14	GRIND & PREP AREAS FOR INNER KEEL SUPPORT / WELDED INNER KEEL SUPPORT / TACK IN KEEL / WELD KEEL	10.50
3/15	INSPECT & TOUCH UP CURRENT WELDS	2.00
3/16	FIX PORT SIDE MISMATCHES	1.50
3/18	FIX PORT SIDE MISMATCHES	0.75
<b>W/E_3/19</b>	<b>HULL REPAIR KEEL &amp; INSPECTION WEEK 9 - TOTAL</b>	<b>14.75</b>
3/21	GRIND & REMOVE CHIME	0.75
3/23	WORK ON, INSPECT & GRIND PORT SIDE WORK	2.50
3/24	PORT SIDE STRESS INSPECTION / START CHIMES	7.25
3/25	FABRICATE, INSTALL & WELD STARBOARD CHIMES / FABRICATE PORT SIDE CHIMES	5.00
<b>W/E_3/26</b>	<b>HULL REPAIR GRIND, INSPECT &amp; CHIMES WEEK 10 - TOTAL</b>	<b>15.50</b>

DATE	DESCRIPTION OF WORK - IN DETAIL BY DATE	SHOP HRS
3/28	TACK IN & WELD PORT SIDE AFT	6.25
3/29	FINISH WELDS PORT SIDE INSIDE / WELD IN ANGLE SIDE SUPPORT / FILL SCREW HOLES / CUT PORT SIDE OUTER CHIME / CLEAN GRIND MARKS	5.25
3/30	TACK IN CHIME / CLEAN HULL / GRIND PORT SIDE	6.00
3/31	GRIND PORT SIDE / TACK INNER PORT CHIME	
4/1	FINICH TACK OF CHIME & WELD / GRIND PORT SIDE	6.25
W/E_4/2	<b>HULL REPAIR CHIME &amp; GRINDING WEEK 11 - TOTAL</b>	<b>23.75</b>
4/4	REINSTALL & HOOK UP MOTORS	6.50
4/5	FINISH MOTOR HOOK UP / INSTALL TRIM TABS / LEAK TEST AT RIVER / START PORT INNER FLOOR SUPPORT INSTALLATION	6.50
4/6	FABRICATE & INSTALL CORNER PIECES / GLUE IN BILGE PUMP	4.33
4/8	GRIND PORT SIDE	0.93
W/E_4/9	<b>HULL REPAIR REASSEMBLY &amp; GRINDING WEEK 12 - TOTAL</b>	<b>18.26</b>
4/14	WELD PIN HOLES ON SIDES	5.50
4/18	HOOK UP BILGE PUMPS / COSMETIC REPAIR OF KEEL AND BOAT BOTTOM	6.00
4/19	HOOK UP POWER STEERING & WASH DOWN/ PLUG SCREW HOLES / INSTALL FUEL TANKS / FINISH BOTTOM	6.00
4/20	WLED IN FLOOR SUPPORTS / PLUG HOLES / HOOK FUEL TANK & FOAM TANK SIDES / REINSTALLED BATTERIES	3.33
W/E_4/23	<b>HULL REPAIR REASSEMBLY WEEK 13 - TOTAL</b>	<b>20.83</b>
4/25	INSTALLED CARPET / WIRED LIGHTS / SANDED & BUFFED OUTER HULL	7.00
4/26	SANDED OUTER HULL	12.00
4/27	BUFFED & POLISHED OUTER HULL	10.00
4/28	BUFFED OUTER HULL / SWEPT, VACUUMED & CLEANED BOAT	2.80
W/E_4/30	<b>HULL REPAIR BUFF, POLISH &amp; CLEAN WEEK 14 - TOTAL</b>	<b>31.80</b>
<b>TOTAL SHOP HOURS DETAILED</b>		
	LABOR\$	44,922.50
	HRS	359.38